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SPECIFICA TECNICA 24 aprile 2024

Cod. 12597136

MINI SMARTIES ® 3%‘
Mix-in P g 29 n
d &
5 A

(8 X 5009)

Descrizione

- Denominazione di vendita : confetti ripieni di cioccolato al latte (65%). Il cioccolato al
latte contiene altri grassi vegetali oltre al burro di cacao
- Aspetto . confetti colorati
- Colore : 8 colori brillanti, tipici di “Smarties” (giallo,
arancione, rosso, verde, rosa, viola, marrone,
blu).
- Gusto : caratteristico di cioccolato al latte
- Ingredienti : zucchero, LATTE scremato in polvere, pasta
di cacao*, burro di cacao*, sciroppo di glucosio,
farina di FRUMENTO, permeato di siero di
LATTE in polvere, BURRO anidro, grassi
vegetali (palma, karité), amido, emulsionante
(lecitine), coloranti (rosso di barbabietola,
caroteni, curcumina), concentrato di spirulina,
agenti di rivestimento (cera di carnauba, cera
d’api bianca), concentrati di vegetali (cartamo,
ravanello), estratto di malto d’ORZO.

*Certificato Reinforest Alliance. Scopri di pit su ra.org
Senza olio di palma
ESCLUSIVAMENTE PER USO PROFESSIONALE

IMPORTANTE: i bambini piccoli (di eta inferiore ai 4
anni) hanno limitata capacitd di masticazione e
potrebbero soffocarsi con alimenti di piccole
dimensioni)

-OGM . Il prodotto non contiene Organismi Geneticamente
Modificati, né ha subito manipolazioni o processi
che ne prevedano I'impiego (Reg CE 1829/2003 e Reg
CE 1830/2003)

(

PROFESSIONAL

Rev.00 AD Page 1di 3



Nestlé Italiana S.p.A.

Societa soggetta a direzione e coordinamento da parte dell’unico azionista Nestlé S.A. - Av. Nestlé 55 - 1800 Vevey (Svizzera)

Cap. Soc. int. vers. € 25.582.492.=

Sede Sociale:

Via del Mulino,6 - 20057 Assago (MI)

Tel.: +39 028181 1

Telefax: +39 02 89123400

C/C/P 969204

R.E.A. n. 91673/MI

Registro Imprese e C.Fiscale
n. 02401440157

Partita IVA IT00777280157

Casella Postale 1198 20101 Milano

CPC

P.E.C. nestle@nestle.telecompost.it

Nestle

Good Food, Good Life

Dichiarazione Allergeni

Allergene Priisenge_z come (pePrucoorclt:lrr]ntiengiirc?ne

(Reg EU 1169/2011) géle/N'gme crociata)

SI/NO
Cereali contenenti glutine* e derivati Sl NO
Crostacei e derivati NO NO
Uova e derivati NO NO
Pesce e derivati NO NO
Arachidi e derivati NO NO
Soia e derivati NO NO
Latte e derivati (compreso il lattosio) Sl NO
Frutta a guscio** e derivati NO NO
Sedano e derivati NO NO
Senape e derivati NO NO
Semi di sesamo e derivati NO NO
Lupini e derivati NO NO
Molluschi e derivati NO NO
Anidride solforosa*** NO NO

*  grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o loro ceppi ibridati.
NO significa un contenuto di glutine <20 ppm (mg/Kg o mg/L).

** mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagiu, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del Queensland

*** additivo che potrebbe causare una reazione dovuta a ipersensibilita.
NO significa un contenuto di SO, <10 ppm (mg/Kg o mg/L).

Caratteristiche microbiologiche

n [ m M Metodo
Conta totale /g 5 1 5000 10000 ISO 4833
Lieviti e muffe /g 5 4 10 100 ISO 21527
Enterobatteriacee /g 5 2 10 100 ISO 21528
Salmonella /200g 1 0 0 0 ISO 6579

Piano atre cateqorie:

n: numero di unita da campionare e da sottoporre ad analisi

c: numero delle unita campionarie il cui valore puo essere compreso tra m ed M; il campione viene considerato ancora accettabile
se il numero di batteri delle altre unita campionarie € pari o inferiore ad m.

m: valore di carica microbica al di sotto del quale tutti i risultati sono ritenuti accettabili
M: valore di carica microbica oltre la quale il prodotto non & considerato accettabile
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DICHIARAZIONE
NUTRIZIONALE

Energia 1975 kJ /470 kcal
Grassi| 18,79
dicuisaturi| 11,3 g

Carboidrati | 68,8 9
di cui zuccheri | 59,8 g

Per 100g

Fibre | 1,99
Proteine | 5.4
Sale|0,13¢g
Confezione : Scatola contenente 8 buste. Peso netto singola busta
(500g, €1
Componente Materiale
imballaggio
primario
Busta Carta (PAP 22)
Raccolta Differenziata
Verifica le disposizioni del tuo comune
Componente Materiale
imballaggio
secondario
Scatola Carta (PAP 20)
Raccolta Differenziata
Verifica le disposizioni del tuo comune
Stoccaggio : conservare in luogo asciutto e lontano da fonti

di calore. Durabilita: 12 mesi

Pallettizzazione

EAN 7613287697349
EANCS 8000300433708
lung x larg x altezza PAL (mm) 1200 x 800 x 1230
N° di cartoni per bancale 96

N° pezzi per cartone 8

N° di strati per bancale 8

N° di cartoni per strato 12
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